



**„ПАРТРЕЙД“ ООД**  
гр. София, бул. „Черни връх“ №158,  
тел. 02/4217566  
факс 02/4217568  
e-mail: [partrade@partrade.bg](mailto:partrade@partrade.bg)

**Сервизна база:**  
гр. Пазарджик ул. „Пловдивска“ №113,  
тел.: 034/44 57 55, факс : 034/44 56 59  
website: [www.partrade.bg](http://www.partrade.bg)



**ЕСО ЕАД**  
**МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ**  
**УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ“ № 37**  
**П Л О В Д И В**

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
**„Подмяна масички на съоръжения и консервация на изводни портали в ОРУ 110 kV на п/ст  
Нови Кричим“**

От **„ПАРТРЕЙД“ ООД**  
(наименование на участника)

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката е **92 192,52** (деветдесет и две хиляди сто деветдесет и два лева и петдесет и две стотинки) лева, без ДДС.
2. Цените за етапите в изпълнение на поръчката, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Вид работа	Мярка	К-во	Ед.цена /лв/, без ДДС	Стойност /лв/, без ДДС
<b>I. Консервация на стоманобетонени конструкции за портали</b>					
<b>Предварителни работи</b>					
1	Изграждане на скеле за работа на височина (скелета, механизация, обезопасяване и др.), за всички дейности по цялостното саниране на един брой портал	бр. полета	4	190,00 лв.	760,00 лв.
2	Поставяне на защитни прегради (предпазители) за предпазване на монтираното оборудване под портала	бр.	4	160,00 лв.	640,00 лв.
<b>ОБЩО за Предварителни работи:</b>					<b>1 400,00 лв.</b>
<b>Консервация ригели</b>					

**Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП**

**ПАРТРЕЙД ООД**

гр. София, бул. "Черни връх" №158,  
тел. 02/4217566  
факс 02/4217568  
e-mail: [partrade@partrade.bg](mailto:partrade@partrade.bg)

**Сервизна база:**

гр. Пазарджик ул. "Пловдивска" 113,  
тел.: 034/44 57 55, факс : 034/44 56 59  
website: [www.partrade.bg](http://www.partrade.bg)



3	Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на фундаментите до достигане на здрава основа	м <sup>2</sup>	5,8	7,50 лв.	43,50 лв.
4	Почистване с телени четки на ръждата от армировката на СтБ ригели до достигане на метален блясък	м <sup>2</sup>	1	6,40 лв.	6,40 лв.
5	Почистване с телени четки на останалата, запазена (неочукана) повърхност на СтБ ригели от замърсявания	м <sup>2</sup>	52,2	8,40 лв.	438,48 лв.
6	Почистване, обезпрашаване и измиване с вода на ригели	м <sup>2</sup>	58	4,50 лв.	261,00 лв.
7	Доставка и полагане на бетон-контакт в 2 слоя за връзка стар-нов бетон	м <sup>2</sup>	58	15,40 лв.	893,20 лв.
8	Доставка и полагане на санирац разтвор със средна дебелина 3 см за възстановяване на геометричните сечения на СтБ елементи, с добра адхезия към основата, подходящ за външна употреба	м <sup>2</sup>	5,8	29,80 лв.	172,84 лв.
9	Грундиране на цялата повърхност на СтБ ригели (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон-контакт) в 2 слоя за връзка между стария бетон, положения нов разтвор и необходимата финална шпакловка	м <sup>2</sup>	58	15,40 лв.	893,20 лв.
10	Доставка и полагане на финална шпакловка със ср.деб. 3 мм за цялостно финно изравняване повърхността на СтБ ригели	м <sup>2</sup>	58	42,70 лв.	2 476,60 лв.
11	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие в 2 слоя, в цвят по RAL 9001	м <sup>2</sup>	58	27,40 лв.	1 589,20 лв.

Заличено по чл.36а, ал.3 от



**ПАРТРЕЙД ООД**  
гр. София, бул. "Черни връх" №158,  
тел. 02/4217566  
факс 02/4217568  
e-mail: [partrade@partrade.bg](mailto:partrade@partrade.bg)

**Сервизна база:**  
гр. Пазарджик ул. „Пловдивска“ 113,  
тел.:034/44 57 55, факс :034/44 56 59  
website: [www.partrade.bg](http://www.partrade.bg)



12	Почистване, грундиране и боядисване двукратно с алкид емайллак на стоманорешетъчни пирамиди	бр.	3	65,00 лв.	195,00 лв.
13	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на строителни отпадъци с колички до 50 м	м <sup>3</sup>	0,2	15,00 лв.	3,00 лв.
14	Събиране, пренасяне, натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо	м <sup>3</sup>	0,2	65,00 лв.	13,00 лв.
<b>ОБЩО за консервация ригели:</b>					<b>6 985,42 лв.</b>
<b>Консервация колони</b>					
15	Ръчен изкоп около фундаменти на колони	м <sup>3</sup>	1	27,00 лв.	27,00 лв.
16	Очукване на слабата и напукана бетонова повърхност на СтБ колони до достигане на здрава основа	м <sup>2</sup>	12	7,50 лв.	90,00 лв.
17	Почистване с телени четки на ръждата от армировката на СтБ колони до достигане на метален блясък	м <sup>2</sup>	2	6,40 лв.	12,80 лв.
18	Почистване с телени четки на останалата, запазена (неочукана) повърхност на СтБ ригели от замърсявания	м <sup>2</sup>	163	8,40 лв.	1 369,20 лв.
19	Почистване, обезпрашаване и измиване с вода на колони	м <sup>2</sup>	177	4,50 лв.	796,50 лв.
20	Доставка и полагане на бетон-контакт в 2 слоя за връзка стар-нов бетон	м <sup>2</sup>	177	15,40 лв.	2 725,80 лв.
21	Доставка и полагане на саниращ разтвор със средна дебелина 3 см за възстановяване на геометричните сечения на СтБ елементи, с добра адхезия към основата, подходящ за външна употреба	м <sup>2</sup>	12	29,80 лв.	357,60 лв.

**Заличено по чл.36а, ал.3 от :**



22	Грундиране на цялата повърхност на СтБ колони (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон-контакт) в 2 слоя за връзка между стария бетон, положения нов разтвор и необходимата финашна шпакловка	м <sup>2</sup>	177	15,40 лв.	2 725,80 лв.
23	Доставка и полагане на финашна шпакловка за цялостно финно изравняване повърхността на СтБ колони	м <sup>2</sup>	177	42,70 лв.	7 557,90 лв.
24	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие за бетон в 2 слоя, в цвят по RAL 9001	м <sup>2</sup>	177	27,40 лв.	4 849,80 лв.
25	Ръчно трамбоване на пръст около фундаменти	м <sup>3</sup>	1	10,00 лв.	10,00 лв.
26	Събиране, пренасяне, натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо	м <sup>3</sup>	1	65,00 лв.	65,00 лв.
<b>ОБЩО за консервация колони:</b>					<b>20 587,40 лв.</b>
<b>ОБЩО за I.Консервация на стоманобетоннови конструкции за портали:</b>					<b>28 972,82 лв.</b>
<b>II. Саниране на фундаменти под СТ, МП и ИТ</b>					
1	Разкриване на чакълен насип около ивични ф-ти под СТ	м <sup>3</sup>	4	50,00 лв.	200,00 лв.
2	Очукване на циментова мазилка от фундаменти до достигане на здрава основа	м <sup>2</sup>	60	7,50 лв.	450,00 лв.
3	Обезпрашаване и измиване с вода	м <sup>2</sup>	115	4,50 лв.	517,50 лв.
4	Доставка и полагане на бетон-контакт в 2 слоя за връзка стар-нов бетон	м <sup>2</sup>	115	15,40 лв.	1 771,00 лв.
5	Грундиране на цялата повърхност на (вкл. нововъзстановените участъци) с контактен състав (бетон-контакт) в 2 слоя за връзка между стария бетон, положения нов разтвор и необходимата финашна шпакловка	м <sup>2</sup>	115	15,40 лв.	1 771,00 лв.

*[Signature]*

**Заличено по чл.36а, ал.3 от**



**„ПАРТРЕЙД“ ООД**  
 гр. София, бул. "Черни връх" №158,  
 тел. 02/4217566  
 факс 02/4217568  
 e-mail: [partrade@partrade.bg](mailto:partrade@partrade.bg)

**Сервизна база:**  
 гр. Пазарджик ул. „Пловдивска“ 113,  
 тел.: 034/44 57 55, факс :034/44 56 59  
 website: [www.partrade.bg](http://www.partrade.bg)



6	Доставка и полагане на финашна шпакловка за цялостно финно изравняване повърхността на СТБ колони	м <sup>2</sup>	115	42,70 лв.	4 910,50 лв.
7	Доставка и полагане на цялостно дълготрайно защитно покритие за бетон в 2 слоя, в цвят по RAL 9001	м <sup>2</sup>	115	27,40 лв.	3 151,00 лв.
8	Обратно прехвърляне на чакъл около фундаменти	м <sup>3</sup>	4	50,00 лв.	200,00 лв.
9	Събиране, пренасяне, натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо	м <sup>3</sup>	0,5	65,00 лв.	32,50 лв.
<b>ОБЩО за II. Саниране на фундаменти под СТ, МП и ИТ:</b>					<b>13 003,50 лв.</b>
<b>III. Подмяна масички на разединители</b>					
<b>Изработка на нови фундаменти за разединители</b>					
1	Изработка на фундаменти на разединители по технологичен чертеж /№00074/, с армиран бетон С20/25- вибриран, закладни метални части-плочи куки, с анкери за монтаж на метални конструкции, вибриран	бр.	18,4	620,00 лв.	11 408,00 лв.
<b>ОБЩО за Изработка на нови фундаменти за разединители:</b>					<b>11 408,00 лв.</b>
<b>СМР за монтаж на фундаменти и метална конструкция за разединители</b>					
2	Разбиване на съществуващи Т-образни СТБ масички и фундаменти	м <sup>3</sup>	14,5	65,00 лв.	942,50 лв.
3	Демонтаж на поцинкована шина 40x4мм	м	22	2,00 лв.	44,00 лв.
4	Доизкопаване и подравняване ръчно на откосите на изкопи до 5 м в земно почви	м <sup>3</sup>	32	28,00 лв.	896,00 лв.
5	Доставка и полагане на подложен бетон клас С8/10 за фундаменти	м <sup>3</sup>	4,2	150,00 лв.	630,00 лв.
6	Монтаж на готови бетонови фундаменти	бр.	18	150,00 лв.	2 700,00 лв.
7	Доставка и монтаж на поцинкована шина 40x4 мм за възстановяване на заземителен контур	м	27	6,00 лв.	162,00 лв.
8	Измерване на преходното съпротивление на заземените 9 бр. съоръжения към заземителния контур на подстанцията и съставяне на протоколи от измерванията	бр.	1	300,00 лв.	300,00 лв.

**Заличено по чл.36а, ал.3 от З**





**„ПАРТРЕЙД“ ООД**  
гр. София, бул. "Черни връх" №158,  
тел. 02/4217566  
факс 02/4217568  
e-mail: partrade@partrade.bg

**Сервизна база:**  
гр. Пазарджик ул. „Пловдивска“ 113,  
тел.: 034/44 57 55, факс :034/44 56 59  
website: [www.partrade.bg](http://www.partrade.bg)



9	Доставка и полагане на стоманена безшевна тръба Ø88,9x3 мм в изкоп	м	36	48,00 лв.	1 728,00 лв.
10	Изработка на нови метални конструкции за разединители, по типов чертеж 00703,с горещо поцинковане (горещо поцинковане с минимална дебелина на покритието 85 µm), доставка и монтаж включително крепежни елементи по чертеж	кг	7335	3,80 лв.	27 873,00 лв.
11	Направа обратен насип с уплътняване на пластове по 20 см с механична трамбовка	м <sup>3</sup>	27	15,00 лв.	405,00 лв.
12	Събиране, пренасяне, натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	м <sup>3</sup>	16,5	80,00 лв.	1 320,00 лв.
<b>ОБЩО за СМР за монтаж на фундаменти и метална конструкция за разединители:</b>					<b>37 000,50 лв.</b>
<b>ОБЩО за Ш.Подмяна масички на разединители:</b>					<b>48 408,50 лв.</b>
<b>всичко (I+II+III):</b>					<b>90 384,82 лв.</b>
<b>2% НЕПРЕДВИДЕНИ:</b>					<b>1 807,70 лв.</b>
<b>ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА за изпълнение на обществената поръчка:</b>					<b>92 192,52 лв.</b>

3. Единичните цени за изпълнение на монтажните работи ще бъдат образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала 5,90 лв/час
- доставно складови разходи 10 %
- допълнителни разходи за труд 130 %
- печалба 10 %

**Забележка:**

1. При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

2. При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

**Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП**

Дата: 10.05.2019г.

Подпис и печат: .....

Димитър Василев –  
Управител „Партрейд“ ООД